
1013 Kraftform Micro Ruční držák bitů, 97 mm

Řada Kraftform Micro

   

Čárový kód: 4013288183699 Rozměr: 175x35x15 mm

Díl č.: 05051276001 Hmotnost: 26 g

Výrobek č.: 1013 Kraftform Micro Země původu: CZ

Celní tarif č.: 84661038

Ruční držák bitů Kraftform Micro

Vícekomponentní rukojeť Kraftform Micro s ochranou před odkutálením a s otočnou krytkou

Vhodný pro uchycení bitů s půlměsícovou upínací částí Halfmoon 4 mm a bity s upínací částí HIOS 4 mm

Použití např. u chytrých telefonů, mobilních telefonů, kamer a elektronických přístrojů

 

Ruční držák Kraftform Micro s ergonomickou rukojetí Kraftform pro příjemnou a neunavující práci. Ochrana před odkutálením brání

nepříjemnému kutálení nářadí na pracovišti. Vhodný pro uchycení bitů s připojovacím rozměrem Halfmoon 4 mm a bitů s připojovacím

rozměrem HIOS 4 mm Ideální pro použití u chytrých telefonů, mobilních telefonů, kamer, elektronických přístrojů, v dentálních

laboratořích a zubařských ordinacích.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_kraftform_micro_1013_kraftform_micro.html

Wera - 1013 Kraftform Micro
05051276001 - 4013288183699

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.07.2022 - 1 / 2

https://www-de.wera.de/ar/3jk5jhbngnbxgkzlwaefu2kxxe9krprg


1013 Kraftform Micro Ruční držák bitů, 97 mm

Řada Kraftform Micro

Pro bity Halfmoon a HIOS Rukojeť Kraftform Micro Ergonomicky vylepšený
šroubovák na elektroniku

Použití např. u chytrých telefonů,

mobilních telefonů, kamer a

elektronických přístrojů

Vhodné na bity Halfmoon 4 mm a

HIOS 4 mm.

Vícekomponentní rukojeť

šroubováku pro ergonomicky

správnou práci.

Kraftform Micro se svými třemi

zónami a speciálním uspořádáním

splňuje tyto požadavky dokonale.

Lehce se otáčející čepička, o

kterou lze opřít ruku, ideálně

podporuje tyto přednosti.

Přesná zóna Silová zóna Rychloběžná zóna Oblasti použití

Přesná zóna přímo nad čepelí

nabízí uživateli potřebný cit a

důležitý úhel pootočení při jemném

nastavování.

Silová zóna s integrovanými

měkkými zónami v blízkosti čepele

nářadí zajišťuje přenos vysokých sil

při povolování i dotahování, aniž by

docházelo ke ztrátě kontaktu se

šroubem.

Rychloběžná zóna pod otočnou

krytkou umožňuje bleskové

šroubování.

Nenahraditelné například pro

elektroniky, optiky, jemné

mechaniky, klenotníky, montéry

počítačového hardwaru nebo

konstruktéry modelů

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm inch

05051276001 23 97 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_kraftform_micro_1013_kraftform_micro.html

Wera - 1013 Kraftform Micro
05051276001 - 4013288183699

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.07.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

